
OBSAH 3

n

-*
 2
 3 .c

g

32

N
S

1
M

.s
." j'

z titulní Strany CZ75 a Colt M1911

W Pocta 
legendám

ČÍM JE PRO AMERIČANY JEJICH COLT Ml911 OD J. M. BROWNINGA, 
TÍM JE PRO NÁS CZ 75 OD FRANTIŠKA KOUCKÉHO.
Není proto divu, že jedinečnou a kusově omezenou edici zbraní 
„Tribute to legends", vzniklou k oslavě akvizice Coltu právě Českou 
zbrojovkou v květnu 2021, tvoří tyto dvě pistole, proměněné ruční
mi rytinami od Reného Ondry ve vysoce hodnotná umělecká díla.

Profil Daniel Defense DD5 V4 
Špičková puška 
pro přesnou střelbu

ZÁJEMCI O KOUPI KVALITNÍ A PŘESNÉ VELKORÁŽNÉ SAMONABÍ-
JECÍ PUŠKY SE MOHOU OBRÁTIT ZBROJOVKU DANIEL DEFENSE,
KTERÁ MÁ V NABÍDCE TAKÉ PUŠKY ŘADY AR-10.
Daniele Defense DD5 V4 je typickou představitelkou zbraní řady 
AR-10, která je určena pro výkonnější střelivo, v našem případě 
náboje ráže .308 Winchester (7,62x51 mm NATO).

gs... 
e

 
9

 
222333 
S

555 
{ 333465,85 
ši22j323 
#29svMiecsqg-g

Cíc 8' 39**, "2pže jEe e3 
O

8’ z ", - 2,
36VKE

5

58
5 25 »8

25
i 3"V

e3
 (3

š7
3>

4t
3S

R
IE

*E
c 

0.
al

 6

2
2

3,
50

52
 

%
;; 

25

52
0 

dé
,G

 
25

9

ees 
: 28358

22
 I 34

8

9

1-

A
-J

A 
išgš 2 

-

4

18
 

ýg
ja

Èd
E.

gs
eg

 n
dg 2

 
93

 ' 9
58

-5
 583

38
62

2 
e F 

gs
g-

 c 
ea

de
re

 ' 9

p Taurus TX 22 Competition
Iq Znatelný 
□ U posun výš

PŮVODNÍTX 22 MĚLA HODNÉ POZITIV, ALE BĚHEM POUŽÍVÁNÍ 
SE MOHLY NĚKTERÉ VĚCI ZDÁT OTRAVNÉ, JAKO NAPŘÍKLAD 
NASAZENÍ ADAPTÉRU NA TLUMIČ.
VTaurusu se zamysleli a výsledkem je model TX 22 Competition, 
jenž tuto malorážkovou pistoli posunul výš a udělal z ní tak mno
hem univerzální nástroj pro všechny možné střelecké disciplíny.

Do detailu S.D.M. M870 Adaptive Shotgun
Přizpůsobivý klon 
legendární pumpy

NA ČESKÉM TRHU SE OBJEVILA LEVNĚJŠÍ ČÍNSKÁ PROVEDENÍ 

ZNÁME AMERICKÉ BROKOVNICE REMINGTON 870 NABÍZENA
V OBDOBNÉ KVALITĚ, ALE ZA TÉMĚŘ POLOVIČNÍ CENU.
Jedním z nich je brokovnice S. D. M. M870 Adaptive Shotgun, 
která je designově téměř k nerozeznání a podobně jako ostatní 
klony zachovává kompatibilitu s originálními doplňky.



OBSAH

Obsah čísla
NOVINKA
Pistole Lantac Razorback 
Generations
Společnost Lantac uvedla na trh vlast
ní radu Lantac's Generations Razor
back Pistol - tedy pistole s rámem 
Glock 19 Gen 1 - 3 a Glock 17 v ráži 
9 mm Luger.

" C TEST
ZO Beretta 92 FS - s nosatou Italkou na střelnici

1C AKTUÁLNĚ
I O Zakážou nakonec olověné 

střely úplně?

i

33
3

25

6 • '• 

$29

M 23,
ejig

22
93

 
.a

 6

,5
22

3
32

23
3

gdg 82 
g*

85
 

i .

4 *2
 2

: ' 8
 w

i

NOVINKA
Hodně skvělé muziky 
za dobrou cenu
Government Model Operátor v ráži 
.45 ACP v poslední úpravě od zbrojov
ky Springfield Armory lne. je pohledná 
a služební taktická pistole, s nadstan
dardními uživatelskými prvky.

Jak se pistole, se kterou šla spousta amerických vojáků do boje, nebo italských policistů do 
zákroku, drží a chová při střelbě?

kurovat, případně uspokojit vaše tou
hy po krátké karabině. 60

56 42
2

3 a

i3

« ÌL

STŘELIVO
Přebíjení (3)
Přebíjíme na jednooperačním lisu.

64 PŘEHLEDNE
7 starých čínských kopií

44

SEZNAMTE SE
Nejlehčí ocelový šestiraňák
Revolver Kimber K6s Stainless ráže 
.357 Magnum s hlavní dva palce je 
perfektně zpracovaný moderní revol
ver pro skryté nošení.

OHLÉDNUTÍ
Zbraň několika ráží 
se smutným osudem
V Československu byla do výzbroje 
v roce 1952 zavedena samonabíjecí 
puška vz. 52, používající domácí náboj 
7,62x45 mm, překonstruovaná o pět 
let později politickým rozhodnutím na 
vz. 52/57 v sovětské ráži 7,62x39 mm 
vz. 43.

OHLÉDNUTÍ . _
Legendární Černohorec
Gasser M1873 fungoval především na 
Balkáně.

74 PRO SBERATELE
Škorpion & 7,65 mm 
Browning

/6 TEST NOŽE
Dýka Pentagon FX od 
amerického výrobce SOG

•.O
KiasEs

o o Ä!(n o
 -oc

DLOUHÉ ZBRANĚ

g 0 PŘEDSTAVUJEME
Samonabíjecí Ruger PCC
Univerzální puška, vyrobená na výdrž.

Brokovnice na obranu

VÝCVIK
Adaptive Combat Training

32 PŘEDSTAVUJEME
Nová taktická brokovnice
Někteří střelci již jistě znají novou 
revolverovou brokovnici Six12 od firmy 
Crye Presisicon.

Plynulá akce, celková kapacita osm 
nábojů, skvělé dílenské zpracování - 
Fabarm řady SDASS Pro Stage 2.

q7 historie
o / Duel druhoválečných 

protitankových pušek

40 Z DRUHÉ RUKY 
Sovětské PDW
AKS-74u je velice specifickou zbraní, 
ale jsou alternativy, již jí mohou kon-

9 0 PRO SBĚRATELE
Nikoli na efekt, ale na práci
Puška Peabody 1867.

Q K NA ZÁVĚR
-- TOZ-81 Mars

Revolver pro sovětské kosmonauty.


